[image: ]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ ГОРОДА-КУРОРТА КИСЛОВОДСКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

« 30 »  октября  2024 г.        город-курорт Кисловодск                                    № 7-р

Об утверждении Плана мониторинга муниципальных нормативных правовых актов Думы города-курорта Кисловодска на 2025 год

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом Ставропольского края от 02.03.2005 № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», постановлением Губернатора Ставропольского края от 05.08.2011 № 569 «Об организации мониторинга правоприменения в Ставропольском крае», решением Думы города-курорта Кисловодска от 22.02.2017 № 26-517 «Об организации и проведении мониторинга правоприменения в Думе города-курорта Кисловодска», Уставом городского округа города-курорта Кисловодска Ставропольского края:

1. Утвердить План мониторинга муниципальных нормативных правовых актов Думы города-курорта Кисловодска на 2025 год, согласно приложению.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Думы города-курорта Кисловодска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Думы
города-курорта Кисловодска 					                    Л.Н. Волошина

Приложение
к распоряжению Председателя
Думы города-курорта Кисловодска
от « 30 »  октября  2024 г. № 7-р

ПЛАН
мониторинга муниципальных нормативных правовых актов Думы
города-курорта Кисловодска на 2025 год

	№
п/п
	Наименование
муниципального нормативного правового акта
	Срок исполнения

	1.
	Решение Совета города-курорта Кисловодска от 28.06.2006 № 33-36 «Об эффективном и рациональном использовании земельных участков на территории города-курорта Кисловодска»
	январь

	2.
	Решение Совета города-курорта Кисловодска от 28.06.2006 № 39-36 «О стандарте нормативной площади, применяемом для мер социальной поддержки отдельных категорий населения г. Кисловодска»
	март

	3.
	Решение Думы города-курорта Кисловодска от 25.10.2006 № 78-36 «Об утверждении Положения о порядке привлечения граждан к выполнению социально значимых работ»
	май

	4.
	Решение Думы города-курорта Кисловодска от 30.01.2008 № 16-38 «О Положении о проведении капитального ремонта жилых помещений муниципальной собственности, предоставляемых нанимателю на условиях социального найма»
	июль

	5.
	Решение Думы города-курорта Кисловодска от 25.11.2011 № 134-411 «О муниципальном дорожном фонде городского округа города-курорта Кисловодска»
	сентябрь

	6.
	Решение Думы города-курорта Кисловодска от 26.07.2013 № 114-413 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Думы города-курорта Кисловодска»
	ноябрь

_______________________________
image1.png